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Miska do czekolady i wosku
stalowa 250 ml

Cena brutto 13,40 zł

Cena netto 10,89 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 3535 szt.

Numer katalogowy 006941-MMO

Kod producenta 126111

Kod EAN 8718158990488

Opis produktu
✅ DO ROZPUSZCZANIA - Miska o średnicy 14 cm i pojemości 250 ml. Idealna do rozpuszczania produktów w kąpieli
wodnej, przydatna w kuchniach miłośników deserów. Idealna do roztapiania czekolady, ale również sprawdzi się do
roztapiania wosku.

✅ STALOWA - Miska wykonana z wysokiej jakości stali nierdzewnej. Odpowiednio użytkowana posłuży przez długie
lata.

✅ WYGODNA - Wyposażona w długi uchwyt oraz specjalny haczyk, który pozwala wygodnie umieścić miskę w innym
naczyniu. Dziubki po bokach ułatwiają przelewanie roztopionych składników.

✅ ŁATWE CZYSZCZENIE - Łatwa w użytkowaniu i czyszczeniu, nadaje się do mycia w zmywarce. Dzięki swoim
wyprofilowanym kształtom w łatwy sposób usuniesz z niej resztki czekolady lub masła.

✅ BEZPIECZNA - Wykonana z materiałów bezpiecznych dla zdrowia i neutralnych dla żywności.

Miska o średnicy 14 cm i pojemności 250 ml. Miska wykonana jest ze stali nierdzewnej. Wykorzystamy ją do rozpuszczania
produktów w kąpieli wodnej np. czekolad. Miskę można wykorzystać również do roztapiania wosku, dzięki czemu
przygotujemy naturalne świece w domowych warunkach. Miska posiada długi uchwyt, który zapewni wygodę użytkowania
oraz stabilnie możemy złapać go w ręce. Dodatkowo wyposażana w haczyk, który pozwoli na stabilne umieszczenie miski nad
garnkiem. Miska po dwóch bokach posiada dziubki, które ułatwią przelewanie roztopionych składników. Miska jest bardzo
funkcjonalna i świetnie sprawdzi się dla miłośników słodkich deserów. Wyprodukowano zgodnie z europejskimi standardami.

Miska do rozpuszczania produktów w kąpieli wodnej. Posiada długi uchwyt oraz haczyk, który pozwala wygodnie umieścić
miskę w innym naczyniu. Dziubki po bokach ułatwiają przelewanie.
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